
České vysoké učení technické v Praze

Verze č. 1 ze dne 19. 6. 2018

ROZPOČET   ČVUT

 pro rok 2018



1) Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

3) Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2018

2) Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Obsah



Úvod

1) rozpočty jednotlivých účetních středisek byly zpracovány dle platné metodiky (Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2)

2) v jednotlivých rozpočtech byl zahrnut příspěvek a dotace MŠMT ve výši dle rozpisu příspěvku a dotací schváleného AS ČVUT dne 30. 5. 2018

3) rozpočty fakult byly schváleny AS jednotlivých fakult

4) celkový rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů byl zpracován odborem ekonomického řízení a controllingu

Porovnání vybraných ukazatelů hospodaření ČVUT v r. 2017 a v r. 2018

(v tis. Kč)

Náklady HČ 4 669 882 4 194 155 5 112 736 121,90%

v tom osobní náklady 2 427 860 2 419 680 2 795 703 115,54%

Výnosy HČ    4 648 767 4 199 167 5 216 227 124,22%

HV HČ   -21 114 5 013 103 491 2064,44%

Náklady OEČ 691 552 792 832 904 366 114,07%

v tom osobní náklady 252 357 325 666 319 747 98,18%

Výnosy OEČ 778 849 885 599 959 332 108,33%

HV OEČ 87 297 92 767 54 965 59,25%

Náklady celkem 5 361 434 4 986 987 6 017 102 120,66%

Výnosy celkem 5 427 616 5 084 767 6 175 558 121,45%

HV celkem 66 183 97 780 158 456 162,05%

porovnání 

rozpočtu 2018 ke 

skutečnosti 2017

rozpočet 2017 skutečnost 2017 rozpočet 2018



1) Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018



Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD F

1. Dlouhodobý hmotný majetek 70 939 50 280 258 039 50 454 0 429 712

2. Dlouhodobý  nehmotný majetek 16 174 4 100 12 891 250 0 33 415

3. Celkem kapitálové prostředky-čerpání 87 113 54 380 270 930 50 704 0 463 127

4. Dotace kapitálové prostředky + FRIM 99 053 54 380 270 930 222 343 0 646 706

5. Kapitálové prostředky  (ř. 4 - ř. 3 ) 11 940 0 0 171 639 0 183 579

17. Věcné náklady celkem 938 722 829 787 363 995 584 620 184 530 2 901 653

                                z toho: užití fondů 0 0 0 0 125 047 125 047

                                z toho: odpisy FRIM 79 071 22 525 4 375 28 411 0 134 382

                                z toho: odpisy dotace 18 307 142 950 46 151 11 463 0 218 871

21. Mzdové náklady celkem 948 940 857 737 256 608 237 027 11 360 2 311 672

22. Odvody na soc.a zdrav.pojištění 318 971 292 049 84 914 77 468 3 836 777 238

23. Sociální fond 9 329 8 493 2 814 5 252 652 26 540

24. Osobní náklady celkem 1 277 240 1 158 280 344 335 319 747 15 848 3 115 449

25. Neinvestiční náklady celkem 2 215 961 1 988 067 708 330 904 366 200 378 6 017 102

26. Tržby dotace 378 069 1 714 559 572 902 6 105 651 2 672 286

27. Tržby příspěvek 1 815 783 66 028 0 0 5 445 1 887 256

28. Tržby služby 398 16 756 46 198 840 877 0 904 229

29. Tržby ostatní 34 122 191 625 201 078 112 350 172 613 711 788

31. Celkem výnosy neinvestice 2 228 372 1 988 968 820 178 959 332 178 709 6 175 558

z toho: užití fondů 0 0 0 0 115 728 115 728

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř. 31 - ř. 25) 12 410 901 111 848 54 965 -21 669 158 456

Vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové) činnosti

F = užití fondů

Celkem

Typ nákladu/výnosu

Účetní středisko: České vysoké učení technické v Praze



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 9 000 48 000 0 0 x 57 000

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 3 000 4 000 0 0 x 7 000

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 12 000 52 000 0 0 x 64 000

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 12 000 52 000 0 0 x 64 000

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 208 216 103 200 3 630 16 400 10 260 341 706

                                           z toho: užití fondů x x x x 10 260 10 260

                                z toho: odpisy FRIM 10 200 8 100 0 900 0 19 200

                                z toho: odpisy dotace 0 32 000 0 0 0 32 000
21.                          Mzdové náklady celkem 230 000 190 000 3 000 22 000 6 000 451 000

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 78 200 64 600 1 020 7 400 2 040 153 260

23.                          Sociální fond 2 300 1 900 300 2 200 600 7 300

24.                 Osobní náklady celkem 310 500 256 500 4 320 31 600 8 640 611 560

25.        Neinvestiční náklady celkem 518 716 359 700 7 950 48 000 18 900 953 266
26.                         Ttržby dotace 96 000 310 000 0 0 0 406 000

27.                         Tržby příspěvek 422 716 0 0 0 0 422 716

28.                         Tržby služby 0 0 7 000 48 000 0 55 000

29.                         Tržby ostatní 0 49 700 1 800 4 000 18 900 74 400

31.        Celkem výnosy neinvestice 518 716 359 700 8 800 52 000 18 900 958 116

                                z toho: užití fondů x x x x 18 900 18 900

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 850 4000 0 4 850

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta stavební



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek x 0

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 139 268 225 170 143 000 43 575 21 669 572 682

                                           z toho: užití fondů x x x x 21 669 21 669

                                z toho: odpisy FRIM 22 000 22 000

                                z toho: odpisy dotace 90 000 90 000
21.                          Mzdové náklady celkem 57 000 180 000 60 000 15 000 312 000

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 19 527 63 000 19 400 1 700 103 627

23.                          Sociální fond 560 1 800 600 150 3 110

24.                 Osobní náklady celkem 77 087 244 800 80 000 16 850 0 418 737

25.        Neinvestiční náklady celkem 216 355 469 970 223 000 60 425 21 669 991 419
26.                         Ttržby dotace 24 000 469 970 223 000 716 970

27.                         Tržby příspěvek 209 087 209 087

28.                         Tržby služby 82 094 82 094

29.                         Tržby ostatní 0 0

31.        Celkem výnosy neinvestice 233 087 469 970 223 000 82 094 0 1 008 151

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 16 732 0 0 21 669 -21 669 16 732

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta strojní



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 24 400 0 97 400 0 x 121 800

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 600 0 10 200 0 x 10 800

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 25 000 0 107 600 0 x 132 600

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 25 000 0 107 600 0 x 132 600

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 117 000 210 400 31 500 24 800 14 300 398 000

                                           z toho: užití fondů x x x x 14 300 14 300

                                z toho: odpisy FRIM 7 500 12 600 180 1 800 0 22 080

                                z toho: odpisy dotace 0 20 950 0 0 0 20 950
21.                          Mzdové náklady celkem 111 800 209 200 44 600 44 700 2 100 412 400

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 37 900 71 000 15 050 14 950 700 139 600

23.                          Sociální fond 1 100 2 080 400 400 20 4 000

24.                 Osobní náklady celkem 150 800 282 280 60 050 60 050 2 820 556 000

25.        Neinvestiční náklady celkem 267 800 492 680 91 550 84 850 17 120 954 000
26.                         Ttržby dotace 4 200 409 300 78 550 0 0 492 050

27.                         Tržby příspěvek 263 600 0 0 0 0 263 600

28.                         Tržby služby 0 0 400 89 350 0 89 750

29.                         Tržby ostatní 0 83 380 12 600 20 17 120 113 120

31.        Celkem výnosy neinvestice 267 800 492 680 91 550 89 370 17 120 958 520

                                z toho: užití fondů x x x x 17 120 17 120

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 4 520 0 4 520

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Poznámka: V rozpočtu je zahrnuto financování mimonormativně financovaných součástí ČVUT ve výši 50 860 tis. Kč (viz rozpis finančních prostředků schválených AS ČVUT dne 30.5.2018)

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta elektrotechnická



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 2 791 64 610 x 67 401

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 2 500 x 2 500

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 2 791 0 67 110 0 x 69 901

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 2 791 67 110 x 69 901

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 41 170 119 702 22 160 6 375 15 368 204 775

                                           z toho: užití fondů x x x x 15 368 15 368

                                z toho: odpisy FRIM 11 600 11 600

                                z toho: odpisy dotace 9 500 9 500
21.                          Mzdové náklady celkem 83 745 96 705 19 000 7 500 130 207 080

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 28 473 32 879 6 460 2 550 44 70 406

23.                          Sociální fond 838 967 180 75 1 2 061

24.                 Osobní náklady celkem 113 056 130 551 25 640 10 125 175 279 547

25.        Neinvestiční náklady celkem 154 226 250 253 47 800 16 500 15 543 484 322
26.                         Ttržby dotace 210 372 41 600 251 972

27.                         Tržby příspěvek 143 726 143 726

28.                         Tržby služby 2 500 16 500 19 000

29.                         Tržby ostatní 10 500 39 881 3 700 15 543 69 624

31.        Celkem výnosy neinvestice 154 226 250 253 47 800 16 500 15 543 484 322

                                z toho: užití fondů x x x x 15 543 15 543

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 1 787 x 1 787

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 1 787 0 0 0 x 1 787

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 1 787 x 1 787

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 58 700 6 549 8 330 2 097 7 417 83 093

                                           z toho: užití fondů x x x x 7 417 7 417

                                z toho: odpisy FRIM 0

                                z toho: odpisy dotace 0
21.                          Mzdové náklady celkem 102 201 6 201 8 180 3 010 119 592

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 31 359 1 855 2 620 970 36 804

23.                          Sociální fond 903 53 75 28 1 059

24.                 Osobní náklady celkem 134 463 8 109 10 875 4 008 0 157 455

25.        Neinvestiční náklady celkem 193 163 14 658 19 205 6 105 7 417 240 548
26.                         Ttržby dotace 193 163 14 658 19 205 6 105 233 131

27.                         Tržby příspěvek 0

28.                         Tržby služby 0

29.                         Tržby ostatní 7 417 7 417

31.        Celkem výnosy neinvestice 193 163 14 658 19 205 6 605 7 417 240 548

                                z toho: užití fondů x x x x 7 417 7 417

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 500 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta architektury



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 9 042 580 300 x 9 922

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 9 042 580 300 0 x 9 922

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 9 042 580 300 x 9 922

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 26 946 17 418 800 20 463 18 727 84 354

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 0

                                z toho: odpisy dotace 0
21.                          Mzdové náklady celkem 64 117 28 007 3 210 8 023 103 357

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 22 151 9 523 680 2 648 35 002

23.                          Sociální fond 653 282 20 78 1 033

24.                 Osobní náklady celkem 86 921 37 812 3 910 10 749 0 139 392

25.        Neinvestiční náklady celkem 123 913 56 443 3 500 21 163 18 727 223 746
26.                         Ttržby dotace 3 500 3 500

27.                         Tržby příspěvek 123 913 56 443 180 356

28.                         Tržby služby 21 163 21 163

29.                         Tržby ostatní 18 727 18 727

31.        Celkem výnosy neinvestice 123 913 56 443 3 500 21 163 18 727 223 746

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Fakulta dopravní



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 1 773 0 17 332 x 19 105

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 1 773 0 17 332 0 x 19 105

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 1 773 0 17 332 x 19 105

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 64 502 12 249 23 968 816 651 102 186

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 0

                                z toho: odpisy dotace 0
21.                          Mzdové náklady celkem 61 689 4 977 12 791 259 79 716

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 20 974 1 692 4 349 88 27 103

23.                          Sociální fond 617 50 128 2 797

24.                 Osobní náklady celkem 83 280 6 719 17 268 349 0 107 616

25.        Neinvestiční náklady celkem 147 782 18 968 41 236 1 165 651 209 802
26.                         Ttržby dotace 18 968 41 236 651 60 855

27.                         Tržby příspěvek 129 326 129 326

28.                         Tržby služby 1 769 1 769

29.                         Tržby ostatní 18 456 0 18 456

31.        Celkem výnosy neinvestice 147 782 18 968 41 236 1 769 651 210 406

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 604 0 604

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta biomedicínského inženýrství



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 9 102 x 9 102

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 9 102 0 0 0 x 9 102

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 9 102 x 9 102

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 58 023 8 075 1 925 3 600 1 200 72 823

                                           z toho: užití fondů x x x x 1 200 1 200

                                z toho: odpisy FRIM 1 500 1 500

                                z toho: odpisy dotace 2 300 2 300
21.                          Mzdové náklady celkem 63 300 15 500 5 350 2 070 86 220

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 21 520 5 270 1 820 705 29 315

23.                          Sociální fond 630 155 55 20 860

24.                 Osobní náklady celkem 85 450 20 925 7 225 2 795 0 116 395

25.        Neinvestiční náklady celkem 143 473 29 000 9 150 6 395 1 200 189 218
26.                         Ttržby dotace 29 000 29 000

27.                         Tržby příspěvek 141 173 141 173

28.                         Tržby služby 7 000 7 000

29.                         Tržby ostatní 2 300 9 150 1 200 12 650

31.        Celkem výnosy neinvestice 143 473 29 000 9 150 7 000 1 200 189 823

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 605 0 605

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: fakulta informačních technologií



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 110 1 700 1 490 x 3 300

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 100 100 x 200

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 110 1 800 0 1 590 x 3 500

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 110 1 800 0 1 590 x 3 500

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 6 515 16 775 0 21 075 298 44 663

                                           z toho: užití fondů x x x x 298 298

                                z toho: odpisy FRIM 1 000 1 200 1 550 3 750

                                z toho: odpisy dotace 750 750
21.                          Mzdové náklady celkem 1 100 19 500 15 500 75 36 175

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 374 6 630 5 270 26 12 300

23.                          Sociální fond 11 195 155 1 362

24.                 Osobní náklady celkem 1 485 26 325 0 20 925 102 48 837

25.        Neinvestiční náklady celkem 8 000 43 100 0 42 000 400 93 500
26.                         Ttržby dotace 43 100 43 100

27.                         Tržby příspěvek 7 300 7 300

28.                         Tržby služby 42 000 42 000

29.                         Tržby ostatní 700 400 1 100

31.        Celkem výnosy neinvestice 8 000 43 100 0 42 000 400 93 500

                                z toho: užití fondů x x x x 400 400

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Kloknerův ústav

Rozpočet Kloknerova ústavu na rok 2018 je naplánovaný jako vyrovnaný. Výnosy v hlavní i doplňkové činnosti jsou odhadovány 

v podobné výši jako v roce 2017. V rozpočtu je na straně výnosů uvažováno s příspěvkem rektorátu na zvýšený nájem ve výši Kč 

cca 3,6 mil. Kč z důvodu nové nájemní smlouvy mezi ČVUT a  VŠCHT. Jedná se o rozdíl mezi nájemným placeným KÚ z jeho 

prostředků před rokem 2018 (2,5 mil. Kč KÚ dále hradí) a novým současným nájemným (cca 6,1 mil.).  V roce 2018 jsou 

naplánovány investice ve výši cca 3,5 mil. Kč zaměřené na obnovu a modernizaci diagnostického a laboratorního zařízení ústavu. 

Mimo jiné bude pořízena vrtací souprava pro odběry jádrových vývrtů, měřící ústředna pro snímání senzorů posunu, teploty atd., 

zařízení na dynamickou penetrační zkoušku zemin, dodávkový automobil, klimatizační komora pro testy trvanlivosti materiálů. 

K zajištění zvětšujícího se objemu aktivit  KÚ je plánováno přijmout či již byli přijati v letošním roce noví zaměstnanci, jak do 

odborných oddělení, tak i do ekonomického oddělení v rozsahu 3 - 4 FTE. 



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 1 286 5 787 x 7 073

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 1 286 0 5 787 0 x 7 073

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 1 286 5 787 x 7 073

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 13 776 788 9 997 1 425 2 400 28 385

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 1 076 1 076

                                z toho: odpisy dotace 1 631 1 631
21.                          Mzdové náklady celkem 32 793 931 5 175 1 245 40 143

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 11 004 313 1 672 318 13 307

23.                          Sociální fond 321 9 41 9 381

24.                 Osobní náklady celkem 44 118 1 253 6 888 1 572 0 53 830

25.        Neinvestiční náklady celkem 57 893 2 041 16 885 2 996 2 400 82 215
26.                         Ttržby dotace 1 639 942 14 649 17 230

27.                         Tržby příspěvek 53 718 1 099 54 817

28.                         Tržby služby 4 143 4 223 8 366

29.                         Tržby ostatní 2 400 2 400

31.        Celkem výnosy neinvestice 55 357 2 041 18 792 4 223 2 400 82 812

                                z toho: užití fondů x x x x 2 400 2 400

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) -2 537 0 1 907 1 226 0 597

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Zvýšeného příspěvku MÚVS využije, mimo jiné, ke spolufinancování zvyšujícího se množství vědeckých projektů a ke zlepšení studijního prostředí.

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií

Na rozdíl od let předcházejících počítáme s čerpání FPP, což je spojeno především se spolufinancováním projektu OPVVV výzva č. 44 – „Nábyteček“ a výdajů tímto projektem vyvolaných. Také tento 

projekt je určen ke zlepšení studijního prostředí.

Pro rok 2018 plánuje Masarykův ústav vyšších studií mírně přebytkový rozpočet ve výši 597,04 tis. Kč. Z nákladů ve výši 82 215,36 tis. Kč tvoří podstatnou část (53 830,39 tis. Kč) 

náklady osobní.
Rozpis příspěvku v roce 2018 bereme jako pozitivní trend, neboť, na rozdíl od roku 2017, kdy nám byl příspěvek snížen, a ještě nám byl navýšen mimonormativ, je pro rok 2018 

situace jiná.



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek x 0

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 8 922 0 0 0 x 8 922

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 12 440 x 12 440

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 3 518 0 0 0 x 3 518

17.                 Věcné náklady celkem 8 710 6 000 3 954 18 664

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 3 000 3 000

                                z toho: odpisy dotace 500 500
21.                          Mzdové náklady celkem 18 500 1 500 20 000

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 6 500 531 7 031

23.                          Sociální fond 185 15 200

24.                 Osobní náklady celkem 25 185 0 0 2 046 0 27 231

25.        Neinvestiční náklady celkem 33 895 0 6 000 6 000 0 45 895
26.                         Ttržby dotace 100 100

27.                         Tržby příspěvek 33 295 33 295

28.                         Tržby služby 6 000 7 000 13 000

29.                         Tržby ostatní 500 500

31.        Celkem výnosy neinvestice 33 895 0 6 000 7 000 0 46 895

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 1 000 0 1 000

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: 1. ÚTVS dodal rozpočet 2018 v požadované formě a termínu 15. 6. 2018. 
2. Zvýšení příspěvku a dotace pro ÚTVS znamená nejvyšší rozpočet ÚTVS
     od jeho vzniku v roce 2007.
3. Nárůst finančních prostředků bude využit (kromě běžných oprav) k další 
    modernizaci a revitalizaci sportovních zařízení a objektů ve správě ÚTVS. 
4. ÚTVS bude investovat do výstavby nových sportovišť na Julisce  - rozšíření 
     cest horolezecké stěny, závora k omezení vjezdu cizích vozidel před vchod 
    do budovy Sportovního centra ÚTVS v ulici Pod Juliskou.
    Zahájení přípravných prací k rekonstrukci víceúčelového hřiště v Loděnici 
    v Chuchli.
5. V mírně přebytkovém rozpočtu si utvoříme rezervu na případnou výstavbu 
     sportoviště v areálu studentských kolejí na Strahově .
6. Rozpočet 2018 v zásadě uspokojuje potřeby ÚTVS pro rozvoj ústavu 
     pro pedagogickou i hospodářskou činnost. 

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu



 

Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 904 0 4 941 x 5 845

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 191 x 191

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 904 0 5 132 0 x 6 036

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 904 0 5 132 x 6 036

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 9 609 20 658 9 157 284 3 818 43 526

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 320 320

                                z toho: odpisy dotace 896 896
21.                          Mzdové náklady celkem 189 29 091 9 775 81 118 39 254

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 64 9 896 3 323 28 40 13 351

23.                          Sociální fond 3 291 97 1 1 393

24.                 Osobní náklady celkem 256 39 278 13 195 110 159 52 998

25.        Neinvestiční náklady celkem 9 865 59 936 22 352 394 3 977 96 524
26.                         Ttržby dotace 59 936 22 352 82 288

27.                         Tržby příspěvek 8 969 8 969

28.                         Tržby služby 850 850

29.                         Tržby ostatní 896 450 3 977 5 323

31.        Celkem výnosy neinvestice 9 865 59 936 22 352 1 300 3 977 97 430

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 906 0 906

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Rozpočet ÚTEF/ČVUT  vychází z konkrétních údajů schválených rozpočtů 24 projektů zpracovávaných v ústavu. Mezi 

nejvýznamější projekty patří 5 projektů OPVVV, získaných v soutěži MŠMT a dále 4 zahraniční projekty v rámci  Eurostar-2 a 

Evropské kosmické agentury ESA. Rozpočet je navržen jako přebytkový s tím, že kladný hospodářský výsledek je tvořen 

doplňkovou činností a je postaven na příjmech ústavu z prodaných licencí.



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 5904 x 5904

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 0 x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 5904 0 x 5904

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 5904 x 5904

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 85362 687 3009 82278 23808 195144

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 3574 3574

                                z toho: odpisy dotace 20 20
21.                          Mzdové náklady celkem 58266 891 6443 1770 486 67856

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 19810 303 2191 602 165 23071

23.                          Sociální fond 582 9 64 18 5 678

24.                 Osobní náklady celkem 78658 1203 8698 2390 656 91605

25.        Neinvestiční náklady celkem 164020 1890 11707 84668 24464 286749
26.                         Ttržby dotace 55021 1890 11320 68231

27.                         Tržby příspěvek 102000 1360 103360

28.                         Tržby služby 398 53838 54236

29.                         Tržby ostatní 770 39969 23104 63843

31.        Celkem výnosy neinvestice 158189 1890 11320 93807 24464 289670

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) -5831 0 -387 9139 0 2921

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: TA 888 – režie

Rozdíl:      6 481 tis.Kč
Tento rozdíl bude hrazen z FPP ze zisku.
Doplňková činnost:

FSP (fond studentských projektů)    1 000 tis. Kč
Na středisku 51940 (odbor pro přípravu a řízení projektů)   387 tis.Kč  
(U TA 535 – operační programy- musí doplnit z vlastních zdrojů)
Odpisy  - garáže v Nové budově – CIIRC ČVUT  180 tis.Kč
Prodej Sauny Střešovice – výnos z prodeje bude převeden na školu stř.52000
Na rektorátě zůstane jen část výnosu z prodeje:  pokrytí odpisů , přepočet koeficientu, daň z příjmu

Z disponibilních prostředků je plánovaná úhrada na:
 (projekt pana rektora)    

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Rektorát

Rozpočet na rok 2018 je dle odborů po redukci v celkové výši: 108 481 tis. Kč
Rozpisem příspěvku a dotací přiděleno:  102 000 tis. Kč



Účetní středisko: Škola (neúčelová rezerva, účelové mimonormativní prostředky)

(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek x 0

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 12 200 0 53 948 66 148

                                           z toho: užití fondů x x x x 53 948 53 948

                                z toho: odpisy FRIM 0 0

                                z toho: odpisy dotace 0 0
21.                          Mzdové náklady celkem 9 500 9 500

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 3 220 3 220

23.                          Sociální fond 80 80

24.                 Osobní náklady celkem 12 800 0 0 0 0 12 800

25.        Neinvestiční náklady celkem 25 000 0 0 0 53 948 78 948
26.                         Tržby dotace 0

27.                         Tržby příspěvek 25 000 25 000

28.                         Tržby služby 0

29.                         Tržby ostatní ** 122 530 53 948 176 478

31.        Celkem výnosy neinvestice 25 000 0 122 530 0 53 948 201 478

                                z toho: užití fondů x x x x 53 948 53 948

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 122 530 0 0 122 530

Komentář:
Neúčelová rezerva rektora 16 000
Stipendijní podpora studia 0
Podpora celoškolských aktivit 2 000
Podpora VaVaI 5 000
Prostředky na zajištění dalších min. aktivit 2 000
Celkem: 25 000

Prodej sauny Střešovice (částka očištěná od odpisů a daně) 122 000

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 9 730 0 0 0 x 9 730

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 12 574 0 0 0 x 12 574

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 22 304 0 0 0 x 22 304

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 22 304 0 0 0 x 22 304

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 68 950 0 580 2 920 4 085 76 535

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 17 085 0 0 0 17 085

                                z toho: odpisy dotace 2 697 0 0 0 2 697
21.                          Mzdové náklady celkem 36 320 204 1 570 430 0 38 524

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 12 349 69 534 146 0 13 098

23.                          Sociální fond 363 2 16 4 0 385

24.                 Osobní náklady celkem 49 032 275 2 120 580 0 52 007

25.        Neinvestiční náklady celkem 117 982 275 2 700 3 500 4 085 128 542
26.                         Ttržby dotace 3 946 0 1 200 0 0 5 146

27.                         Tržby příspěvek 108 036 275 0 0 4 085 112 396

28.                         Tržby služby 0 0 0 8 500 0 8 500

29.                         Tržby ostatní 0 0 2 500 0 0 2 500

31.        Celkem výnosy neinvestice 111 982 275 3 700 8 500 4 085 128 542

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) -6 000 0 1 000 5 000 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: rozpočet je sestaven na základě dosud známých informací o stavu projektů, které má VIC přislíbeno nebo by mělo být v jeho řešení;

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Výpočetní a informační centrum

čerpání z FPP (4.085 tis. Kč) by mělo pokrýt zvýšené náklady na nájem v prostorách VIC v Zikově ulici a náklady spojené se stěhováním a 

vybavením v nových prostorách



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 500 x 500

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 500 0 0 0 x 500

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) -500 0 0 0 x -500

17.                 Věcné náklady celkem 3101 580 4000 1500 9181

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 500 500

                                z toho: odpisy dotace 0
21.                          Mzdové náklady celkem 5050 850 2500 8400

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 1000 300 875 2175

23.                          Sociální fond 49 85 25 159

24.                 Osobní náklady celkem 6099 0 1235 3400 0 10734

25.        Neinvestiční náklady celkem 9200 0 1815 7400 1500 19915
26.                         Ttržby dotace 0

27.                         Tržby příspěvek 9200 9200

28.                         Tržby služby 500 250 750

29.                         Tržby ostatní 1320 7200 1500 10020

31.        Celkem výnosy neinvestice 9200 0 1820 7450 1500 19970

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 5 50 0 55

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Účetní středisko: Česká technika - nakladatelství

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

P – rozpis příspěvku – upřesnění v příloze (návrh CTN na mimonormativní prostředky pro nakladatelství pro rok 2018 – 

dokument pro AS ČVUT, bylo předáno panu kvestorovi). 
OH – vnitropodnikové výnosy a náklady – prodej zboží (knihkupectví) a vlastních výrobků (tiskárna) součástem ČVUT a náklady 

na jejich výrobu, příjmy DILIA. Výše rozpočtu v této části je přímo úměrná ukončení provozu střediska tiskárna k 30. 9. 2018 

(výnosy i náklady tohoto střediska jsou nižší o jedno čtvrtletí).

OD  - výnosy a náklady doplňkové činnosti – prodej zboží a vlastních výrobků vně ČVUT (opět poníženo o náklady a výnosy 

střediska tiskárna – ukončení činnosti k 30. 9. 2018)

Fondy – náklady spojené se zrušením tiskárny (k 30. 9. 2018) budeme muset zřejmě řešit čerpáním prostředků z fondů 

(odstupné zaměstnancům, likvidace strojního vybavení, odpisy atd. – předpokládané náklady cca 1 500 000 Kč) 

Typ nákladu/výnosu

Celkem



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek x 0

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 0 x 0

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM x 0

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 16 584 5 054 50 266 21 954

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 36 36

                                z toho: odpisy dotace 13 13
21.                          Mzdové náklady celkem 13 370 0 0 0 13 370

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 4 546 0 0 0 4 546

23.                          Sociální fond 134 0 0 0 134

24.                 Osobní náklady celkem 18 050 0 0 0 0 18 050

25.        Neinvestiční náklady celkem 34 634 0 5 054 50 266 40 004
26.                         Ttržby dotace 0 5 054 0 0 5 054

27.                         Tržby příspěvek 34 634 0 0 0 34 634

28.                         Tržby služby 0 0 70 0 70

29.                         Tržby ostatní 0 0 0 266 266

31.        Celkem výnosy neinvestice 34 634 0 5 054 70 266 40 024

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 20 0 20

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: rozpočet je sestaven z momentálně známých a dostupných informací o nákupu elektronických zdrojů a spoluúčasti v projektu CzechElib; 
čerpání provozních výdajů zřejmě bude navýšeno o vybavení a nájem prostor mimo budovu NTK, ty zatím nejsou známy; 
čerpání z FPP je spoluúčastí projektu OPVVV aktivita 3 – nákup elektronických knih.

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Ústřední knihovna



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 514 61 368 x 61 882

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 514 0 61 368 0 x 61 882

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 514 61 368 x 61 882

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 90 42 441 26 819 16 086 4 228 89 664

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 305 4 195 4 500

                                z toho: odpisy dotace 0
21.                          Mzdové náklady celkem 41 846 40 351 20 513 1 708 104 418

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 13 962 13 719 6 862 566 35 109

23.                          Sociální fond 369 374 186 17 946

24.                 Osobní náklady celkem 0 56 177 54 444 27 561 2 291 140 473

25.        Neinvestiční náklady celkem 90 98 618 81 263 43 647 6 519 230 137
26.                         Ttržby dotace 79 954 79 936 159 890

27.                         Tržby příspěvek 90 90

28.                         Tržby služby 43 647 43 647

29.                         Tržby ostatní 18 664 1 327 6 519 26 510

31.        Celkem výnosy neinvestice 90 98 618 81 263 43 647 6 519 230 137

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 0 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: 

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky

Pilířem plánovaných příjmů CIIRC pro rok 2018 jsou dotace, především tři OP VVV projekty z výzvy Excelentní týmy, ale i další projekty z OP v 

částce 81 263 tis.Kč., zahraniční projekty, například HORIZON 2020, ale i národní drobnější projekty TAČR a GAČR jsou v celkové v celkové výši 

98 618tis.Kč. Druhým pilířem příjmů jsou HS s našimi průmyslovými partnery v předpokládané výši 43 647tis.Kč. Zbytek pak tvoří příjmy dle 

odsouhlaseného rozpočtu ČVUT na rok 2018. Celkové příjmy jsou plánovány ve výši 230mil. Kč. U plánovaných výdajů ve stejné výši 230mil. Kč 

pak tvoří největší kapitolu mzdové náklady ve výši 140 473tis.Kč a zbytek věcné náklady 89 664tis.Kč.



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 397 2 123 x 2 520

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek x 0

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 397 2 123 x 2 520

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 397 2 123 x 2 520

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 0 x 0

17.                 Věcné náklady celkem 45 675 67 486 24 043 587 137 791

                                           z toho: užití fondů x x x x 587 587

                                z toho: odpisy FRIM 635 635

                                z toho: odpisy dotace 46 151 46 151
21.                          Mzdové náklady celkem 34 685 23 964 4 717 743 64 109

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 11 057 7 639 1 503 255 20 454

23.                          Sociální fond 331 228 45 7 611

24.                 Osobní náklady celkem 0 46 073 31 831 6 265 1 005 85 174

25.        Neinvestiční náklady celkem 0 91 748 99 317 30 308 1 592 222 965
26.                         Ttržby dotace 66 469 14 664 81 133

27.                         Tržby příspěvek 8 211 8 211

28.                         Tržby služby 16 756 25 655 41 421 83 832

29.                         Tržby ostatní 46 151 2 046 1 592 49 789

31.        Celkem výnosy neinvestice 0 91 436 86 470 43 467 1 592 222 965

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 -312 -12 847 13 159 0 0

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář:

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Univerzitní centrum energeticky efektivních budov

Rozpočet počítá s mimonormativem i příspěvkem dle schválené metodiky a rozpočtu. Rozpočet je stavěn jako vyrovnaný. Záporný hospodářský výsledek v hlavní 

činnosti (sloupce R a OH) je způsoben kofinancováním vědeckých projektů a je kompenzován kladným hospodářským výsledkem v doplňkové (hospodářské) 

činnosti. Kofinancování vědeckých projektů v hlavní činnosti tak bude provedeno z příspěvku a právě (převážně) z výnosů z hospodářské činnosti. Výnosy a 

náklady v hlavní činnosti jsou stanoveny dle již přiznaných vědeckých grantů. Výnosy z doplňkové (hospodářské) činnosti jsou dle aktuálně uzavřených smluv a dle 

výpočtového kvalifikovaného odhadu. I když se mohou jevit výnosy z hospodářské činnosti pro součást UCEEB vysoké, je třeba připomenout, že UCEEB realizoval 

v loňském roce výnosy v úrovni cca 55 mil. Kč, a tak současná předpokládaná výše cca 43 mil Kč je adekvátní a měla by být vytvořena s rezervou. Případná vyšší 

výše tržeb z hospodářské činnosti půjde do vtvoření kladného hospodářského výsledku součásti.



(v tis. Kč)

č.řádku Název řádku P    R OH OD Fondy

1.                        Dlouhodobý hmotný majetek 46 841 x 46 841

2.                        Dlouhodobý  nehmotný majetek 150 x 150

3.        Celkem kapitálové prostředky-čerpání 0 0 0 46 991 x 46 991

4.        Dotace kapitálové prostředky + FRIM 218 630 x 218 630

5. Kapitálové prostředky  (ř.4 - ř.3 ) 0 0 0 171 639 x 171 639

17.                 Věcné náklady celkem 0 310 379 310 379

                                           z toho: užití fondů x x x x 0

                                z toho: odpisy FRIM 0 23 526 23 526

                                z toho: odpisy dotace 0 11 463 11 463
21.                          Mzdové náklady celkem 12 348 86 210 98 558

22.                          Odvody na soc.a zdrav.pojištění 4 137 30 322 34 459

23.                          Sociální fond 151 1 840 1 991

24.                 Osobní náklady celkem 0 0 16 636 118 372 0 135 008

25.        Neinvestiční náklady celkem 0 0 16 636 428 751 0 445 387
26.                         Ttržby dotace 16 636 0 16 636

27.                         Tržby příspěvek 0 0 0

28.                         Tržby služby 0 373 202 373 202

29.                         Tržby ostatní 0 58 665 58 665

31.        Celkem výnosy neinvestice 0 0 16 636 431 867 0 448 503

                                z toho: užití fondů x x x x 0

32. Hospodářský výsledek neinvestice (ř.31 - ř.25) 0 0 0 3 116 0 3 116

vysvětlivky : P = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů určených k financování výuky

R = celkový objem externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů  určených k financování vědy

OH = celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů hlavní činnosti

OD=celkový objem  ostatních externích i vnitropodnikových  výnosů a nákladů z ostatní ekonomické (doplňkové)činnosti

F = užití fondů

Náplň jednotlivých řádků  je stanovena v příloze č.3 Směrnice kvestora č. 104/2013 - akutalizace č. 2

Výnosy a náklady dle P, R , OH,OD a F jsou definovány konkrétním seznamem typů akcí, které do jednotlivých skupin spadají ( Příloha č.2).

Komentář: 1.       Dotace na stravování (MŠMT) + předpokládané dotace na krátkodobé stravování (ERASMUS)

3.       FRIM – zůstatek 2017 + odpisy + HV2017

5.       Tržby služby – ubytování (koleje, hostely, hotely)
6.       Tržby zboží  – zboží nebo výrobky

4.       Mzdové náklady a s tím související odvody na zdravotní a sociální pojištění – navýšení mezd v souladu se mzdovým řádem ČVUT (především 

dělnické profese a obchodně provozní pracovníci), navýšení počtu pracovníků (související s otevřením Technické menzy) - 

7.       Věcné náklady navýšeny především o služby, a to na základě nově vysoutěžených služeb na úklid, odvoz odpadů a vrátenské a recepční 

služby,  bude mít zásadní dopad na HV SÚZ

Typ nákladu/výnosu

Celkem

Rozpočet kapitálových a neinvestičních výnosů a nákladů na rok 2018

Účetní středisko: Správa účelových zařízení

2.       Dlouhodobý hmotný majetek – vybavení především Technické menzy, nákup auta pro přepravu stravy 

k odběratelům i mezi součástmi SÚZ, zhodnocování stávajícího majetku



2) Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 28 447 531 114 61 672 41 666 98 512 34 035 1 097 764 1 893 210

2 Tvorba fondu 605 220 150 32 487 3 742 69 986 16 539 133 600 477 109

v tom: ze zisku *) 605 29 109 0 3 742 0 0 76 567 110 023

            z nákladů 0 191 041 0 0 69 986 16 539 57 033 334 599

            z poplatků za studium 0 0 32 487 0 0 0 0 32 487

3
Čerpání fondu + převod na ÚS 

Škola
0 252 493 30 467 13 860 88 107 18 040 84 251 487 218

4 Stav k 31. 12. 2018 29 052 498 771 63 692 31 548 80 391 32 534 1 147 114 1 883 101

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: České vysoké učení technické v Praze

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 5 125 17 003 1 397 6 662 14 424 0 171 968 216 579

2 Tvorba fondu 0 19 200 3 700 3 742 5 200 3 700 16 500 52 042

v tom: ze zisku *) 0 0 x 3 742 x x 0 3 742

            z nákladů x 19 200 x x 5 200 3 700 16 500 44 600

            z poplatků za studium x x 3 700 x x x x 3 700

3 Čerpání fondu 0 12 000 2 500 5 600 3 500 3 700 3 600 30 900

4 Stav k 31. 12. 2018 5 125 24 203 2 597 4 804 16 124 0 184 868 237 721

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta stavební

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 1 145 63 305 25 676 0 41 445 0 193 324 324 895

2 Tvorba fondu 0 45 997 4 000 0 48 500 0 48 842 147 339

v tom: ze zisku *) 0 x 0 x x 17 840 17 840

            z nákladů x 45 997 x x 48 500 31 002 125 499

            z poplatků za studium x x 4 000 x x x x 4 000

3 Čerpání fondu 0 51 548 2 500 0 48 992 22 289 125 329

4 Stav k 31. 12. 2018 1 145 57 754 27 176 0 40 953 0 219 877 346 905

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta strojní

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 29 499 7 725 8 309 13 509 0 263 860 322 902

2 Tvorba fondu 0 22 080 6 000 0 8 000 4 000 7 276 47 356

v tom: ze zisku *) 0 0 x 0 x x 7 276 7 276

            z nákladů x 22 080 x x 8 000 4 000 0 34 080

            z poplatků za studium x x 6 000 x x x x 6 000

3 Čerpání fondu 0 25 000 6 000 0 7 120 4 000 42 120

4 Stav k 31. 12. 2018 0 26 579 7 725 8 309 14 389 0 271 136 328 138

Pozn.: Čerpání FRIM: v tom 6 307 tis. Kč převod na celoškolské akce

Fond sociální - do čerpání je zahrnut i převod zůstatku soc. fondu do soc. fondu ČVUT (ačkoli se nejedná o náklad). To se promítlo i do tabulky v Příloze č.1 rozpočtu

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta elektrotechnická

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 1 725 31 977 6 671 1 448 2 521 0 205 938 250 280

2 Tvorba fondu 0 11 639 3 300 0 2 464 2 051 0 19 454

v tom: ze zisku *) 0 39 x 0 x x 0 39

            z nákladů x 11 600 x x 2 314 2 051 0 15 965

            z poplatků za studium x x 3 300 x x x x 3 300

3 Čerpání fondu 0 11 900 3 500 0 2 043 2 051 10 000 29 494

4 Stav k 31. 12. 2018 1 725 31 716 6 471 1 448 2 942 0 195 938 240 240

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 1 542 27 677 3 510 442 779 19 673 53 623

2 Tvorba fondu 0 7 300 1 729 0 386 763 1 847 12 025

v tom: ze zisku *) x x x 1 847 1 847

            z nákladů x 7 300 x x 386 763 8 449

            z poplatků za studium x x 1 729 x x x x 1 729

3 Čerpání fondu 3 894 1 843 419 763 498 7 417

4 Stav k 31. 12. 2018 1 542 31 083 3 396 442 746 0 21 022 58 231

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta architektury

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 605 18 958 3 776 1 524 346 9 214 34 423

2 Tvorba fondu 5 307 2 500 0 1 050 8 857

v tom: ze zisku *) 605 x x x 4 100 4 705

            z nákladů x 5 307 x x 346 5 113 10 766

            z poplatků za studium x x 2 500 x x x x 2 500

3 Čerpání fondu 0 7 500 2 000 346 1 050 10 896

4 Stav k 31. 12. 2018 605 16 765 4 276 1 524 0 0 9 214 32 384

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: Fakulta dopravní



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 4 494 651 55 741 60 886

2 Tvorba fondu 0 2 600 3 092 0 0 797 504 6 993

v tom: ze zisku *) 0 x x x 504 504

            z nákladů x 2 600 x x 0 797 0 3 397

            z poplatků za studium x x 3 092 x x x x 3 092

3 Čerpání fondu 1 991 2 660 651 797 5 253 11 352

4 Stav k 31. 12. 2018 0 609 4 926 0 0 0 50 992 56 527

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta biomedicínského inženýrství

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 1 349 3 772 0 2 052 57 595 64 768

2 Tvorba fondu 0 11 500 3 800 0 1 200 750 4 123 21 373

v tom: ze zisku *) x x x 605 605

            z nákladů x 11 500 x x 1 200 750 3 518 16 968

            z poplatků za studium x x 3 800 x x x x 3 800

3 Čerpání fondu 9 102 4 000 0 1 200 750 10 000 25 052

4 Stav k 31. 12. 2018 0 3 747 3 572 0 2 052 0 51 718 61 089

8Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: fakulta informačních technologií

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 1 558 10 423 0 4 467 763 0 14 611 31 822

2 Tvorba fondu 0 3 000 4 0 450 380 10 673 14 507

v tom: ze zisku *) 0 x 0 x x 10 673 10 673

            z nákladů x 3 000 x x 450 380 0 3 830

            z poplatků za studium x x 4 x x x x 4

3 Čerpání fondu 0 3 500 0 0 763 380 0 4 643

4 Stav k 31. 12. 2018 1 558 9 923 4 4 467 450 0 25 284 41 686

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: Kloknerův ústav



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 2 165 2 883 0 0 0 15 753 20 801

2 Tvorba fondu 0 0 1 000 0 0 0 0 1 000

v tom: ze zisku *) x x x 0

            z nákladů x 0 x x 0

            z poplatků za studium x x 1 000 x x x x 1 000

3 Čerpání fondu 1 400 1 300 2 400 5 100

4 Stav k 31. 12. 2018 0 765 2 583 0 0 0 13 353 16 701

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 8 518 2 834 11 352

2 Tvorba fondu 0 3 000 0 0 0 0 569 3 569

v tom: ze zisku *) x x x 569 569

            z nákladů x 3 000 x x 3 000

            z poplatků za studium x x x x x x 0

3 Čerpání fondu 8 000 8 000

4 Stav k 31. 12. 2018 0 3 518 0 0 0 0 3 403 6 921

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 6 578 2 996 13 905 23 479

2 Tvorba fondu 0 330 0 0 100 393 1 915 2 738

v tom: ze zisku *) 10 x x x 1 015 1 025

            z nákladů x 320 x x 100 393 900 1 713

            z poplatků za studium x x x x x x 0

3 Čerpání fondu 400 2 397 393 1 580 4 770

4 Stav k 31. 12. 2018 0 6 508 0 0 699 0 14 240 21 447

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 5 558 11 631 0 10 887 11 083 0 20 576 59 735

2 Tvorba fondu 12 750 464 2 490 300 6 000 22 004

v tom: ze zisku *) 390 6 000 6 390

            z nákladů 12 360 2 490 300 15 150

            z poplatků za studium 0

3 Čerpání fondu 5 904 464 4 760 13 342 300 11 122 35 892

4 Stav k 31. 12. 2018 5 558 18 477 0 6 127 231 0 15 454 45 847

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření

Účetní středisko: Rektorát



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 65 009 1 768 0 3 254 34 035 21 598 125 664

2 Tvorba fondu 0 500 3 362 0 3 862

v tom: ze zisku *) 0

            z nákladů 500 500

            z poplatků za studium 3 362 3 362

3 Čerpání fondu 0 38 990 3 700 0 1 200 200 9 858 53 948

4 Stav k 31. 12. 2018 0 26 519 1 430 0 2 054 33 835 11 741 75 578

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Škola



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 11 189 36 175 0 1 721 0 0 17 689 66 774

2 Tvorba fondu 0 17 085 0 0 0 385 1 143 18 613

v tom: ze zisku *) 0 0 x 0 x x 1 143 1 143

            z nákladů x 17 085 x x 0 134 0 17 219

            z poplatků za studium x x 0 x x x x 0

3 Čerpání fondu 0 19 250 0 0 0 385 4 085 23 720

4 Stav k 31. 12. 2018 11 189 34 010 0 1 721 0 0 14 747 61 667

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Výpočetní a informační centrum

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 6 208 905 3 849 10 962

2 Tvorba fondu 0 500 0 0 0 80 1 728 2 308

v tom: ze zisku *) x x x 1 728 1 728

            z nákladů x 500 x x 80 580

            z poplatků za studium x x x x x x 0

3 Čerpání fondu 500 80 1 500 2 080

4 Stav k 31. 12. 2018 0 6 208 0 905 0 0 4 077 11 190

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Česká technika - nakladatelství

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 234 0 0 0 0 8 167 8 401

2 Tvorba fondu 0 74 0 0 0 134 0 208

v tom: ze zisku *) 0 38 x 0 x x 0 38

            z nákladů x 36 x x 0 134 0 170

            z poplatků za studium x x 0 x x x x 0

3 Čerpání fondu 0 0 0 0 134 266 400

4 Stav k 31. 12. 2018 0 308 0 0 0 0 7 901 8 209

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Ústřední knihovna

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 5 719 3 000 0 0 8 719

2 Tvorba fondu 0 4 500 0 0 5 815 850 1 800 12 965

v tom: ze zisku *) 0 x x x 0

            z nákladů x 4 500 x x 500 850 5 850

            z poplatků za studium x x x x x x 0

3 Čerpání fondu 2 500 4 542 850 1 800 9 692

4 Stav k 31. 12. 2018 0 7 719 0 0 4 273 0 0 11 992

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 21 942 0 0 1 592 0 933 24 467

2 Tvorba fondu 0 630 0 0 500 450 23 267 24 847

v tom: ze zisku *) 0 0 x 0 x x 23 267 23 267

            z nákladů x 630 x x 500 450 0 1 580

            z poplatků za studium x x 0 x x x x 0

3 Čerpání fondu 0 2 123 0 0 1 592 450 0 4 165

4 Stav k 31. 12. 2018 0 20 449 0 0 500 0 24 200 45 149

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Univerzitní centrum energeticky efektivních budov

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



(v tis. Kč)

Číslo ř.
Rezervní 

fond

Fond 

reprodukce 

investičního 

majetku

Stipendijní 

fond
Fond odměn

Fond 

účelově 

určených 

prostředků

Fond 

sociální

Fond 

provozních 

prostředků

Celkem 

1 Stav k 1. 1. 2018 0 166 744 0 5 301 97 0 536 172 678

2 Tvorba fondu 0 52 158 0 0 0 1 757 0 53 915

v tom: ze zisku *) 28 632 x 0 x x 0 28 632

            z nákladů x 23 526 x 0 1 757 0 25 283

            z poplatků za studium x 0 0 x x x x 0

3 Čerpání fondu 0 46 991 0 3 500 0 1 757 0 52 248

4 Stav k 31. 12. 2018 0 171 911 0 1 801 97 0 536 174 345

Rozpočet tvorby a čerpání fondů v r. 2018

Účetní středisko: Správa účelových zařízení

*)  částka celkem se musí rovnat částce uvedené v ř. 092 Rozvahy k 31. 12. 2017 - Účet výsledku hospodaření



3)  Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2018



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

VZORCE!! i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

Součást součet součet

celkem dotace SR s i s i vlastní zdroje součást Škola součást Škola

1 Fakulta stavební 27 865 1 696 1 587 0 109 0 26 169 26 169 0 0 0

2 Fakulta strojní 5 318 3 153 1 585 0 1 568 0 2 165 2 165 0 0 0

3 Fakulta elektrotechnická 3 934 1 779 1 779 0 0 0 2 155 2 080 75 0 0

4 Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 61 820 54 172 50 967 0 3 205 0 7 648 7 648 0 0 0

5 Fakulta architektury 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Fakulta dopravní 15 925 12 581 12 062 0 519 0 3 344 3 034 300 0 10

7 Fakulta biomedicínského inženýrství 135 128 130 471 126 960 0 3 511 0 4 657 4 461 0 0 196

8 Fakulta informačních technologií 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Kloknerův ústav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Masarykův ústav vyšších studií 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Ústav tělesné výchovy a sportu 900 0 0 0 0 0 900 900 0 0 0

12 Rektorát 12 500 0 0 0 0 0 12 500 0 12 500 0 0

13 Správa účelových zařízení 33 310 8 815 8 525 0 290 0 24 495 24 205 290 0 0

14 Univerzitní centrum energeticky efektivních budov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Česká technika - nakladatelství 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Výpočetní informační centrum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Ústřední knihovna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Ústav technické a experimentální fyziky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

296 700 212 667 203 465 0 9 202 0 84 033 70 662 13 165 0 206Celkem

Objem investičních akcí ČVUT v Praze v r. 2018 po jednotlivých součástech

Předpoklad financování

INV NIV INV NIV

dotace SR vlastní zdroje



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 8 817 2 865 1 587 0 109 0 1 169 0 0 0

1 Reko WC a VZT obj. A 09/17 03/18 8 817 2 865 1 587 0 109 0 1 169 0 0 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 620 000 25 000 0 0 0 0 25 000 0 0 0

1 Modernizace vod. hal. laboratoře 20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0

2 Rekonstrukce budovy B 600 000 5 000 0 0 0 0 5 000 0 0 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Náklad 

celkem

Účetní středisko: Fakulta stavební

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 7 551 3 318 1 585 0 1 568 0 165 0 0 0

1 Demolice objektu C 11/17 08/18 4 072 2 290 655 0 1 555 0 80 0 0 0

2 Reko komína bývalé plynové kotelny 09/17 06/18 3 479 1 028 930 0 13 0 85 0 0 0

3

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0

1
Rekonstrukce vjezdové brány (řeší 

FS)
2 000 2 000

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Náklad 

celkem

Účetní středisko: Fakulta strojní

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

6

7

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 2 342 3 934 1 779 0 0 0 2 080 75 0 0

1
Rekonstrukce dvorku za budovou E 

(řeší FEL)
2 000 2 000

2 Fasáda KN E 2017 2018 500 150 0 0 0 0 75 75 0 0

3 Sanace spodní stavby obj. G 2016 10/18 1 842 1 784 1 779 0 0 0 5 0 0 0

4

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Náklad 

celkem

Účetní středisko: Fakulta elektrotechnická

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 68 469 54 820 50 967 0 3 205 0 648 0 0 0

1 Půdní vestavba Trojanova 04/17 12/18 68 469 54 820 50 967 0 3 205 0 648 0 0 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 96 500 7 000 0 0 0 0 7 000 0 0 0

1 Břehová kotelna - projekt 26 500 2 000 2 000

2
Rekonstrukce poslucháren 101 a 

201 - Trojanova
70 000 5 000 5 000

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v roce 

2018

Objem v roce 

2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Fakulta architektury

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v roce 

2018

Objem v roce 

2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 4 917 4 688 4 370 0 221 0 87 0 0 10

1 Reko WC, Horská 3 10/17 06/18 4 917 4 688 4 370 0 221 0 87 0 0 10

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 20 206 11 237 7 692 0 298 0 2 947 300 0 0

1
Revitalizace schodiště a dostavba 

výtahu, Horská 3
07/18 12/18 11 206 10 937 7 692 0 298 0 2 947 0 0 0

2 Konviktská výtah (vyřizuje se Doss) 9 000 300 300

3

4 0

5 0

6 0

7 0

8

9 0

10 0

Účetní středisko: Fakulta dopravní

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 136 738 135 128 126 960 0 3 511 0 4 461 0 0 196

1 Reko objektu KOKOS - vnitřní část 11/17 08/18 136 738 135 128 126 960 0 3 511 0 4 461 0 0 196

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Fakulta biomedicínského inženýrství

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Fakulta informačních technologií

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v roce 

2018

Objem v roce 

2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Kloknerův ústav

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0

1 Šatny Kotlářka 12/17 04/18 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 16 000 100 0 0 0 0 100 0 0 0

1
Sportoviště Strahov (vlastní zdroje 

ČVUT)
16 000 100 100

2

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Ústav tělesné výchovy a sportu

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Masarykův ústav vyšších studií

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 49 287 12 500 0 0 0 0 0 12 500 0 0

1 ČVUT - CIIRC - Vyňaté plochy 10/17 03/18 49 287 12 500 0 0 0 0 0 12 500 0 0

2

3

4

5

6

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Účetní středisko: Rektorát

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Účetní středisko: Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 35 527 31 310 8 525 0 290 0 22 205 290 0 0

1
Zateplení bloků 11 a 12 (vlastní zdroje 

SÚZ)
04/17 09/18 22 000 21 800 0 0 0 0 21 800 0 0 0

2 Technická menza - projekt gastro 2017 2018 290 290 0 0 0 0 0 290 0 0

3 Technická menza - projekt interier 2017 2018 190 189 0 0 0 0 189 0 0 0

4 Reko střechy Betlémské kaple 05/17 08/18 13 047 9 031 8 525 0 290 0 216 0 0 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 100 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0

1
Rekonstrukce Bubenečské koleje 

(exteriér + interiér)
2019 2019 100 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0

2

3

4

5

6

7

8 0

9 0

10 0

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem

Účetní středisko: Správa účelových zařízení

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV
Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIVČíslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem



Vysvětlivky: Škola celoškolské akce financované z účetního střediska ŠKOLA

s systémová dotace

i individuální dotace (akce nad 100 mil. Kč bez DPH)

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 0 300 0 0 0 0 0 0 300 0

1 Demolice objektu ÚTEF - PD 300 0 0 0 0 0 0 300 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

(v tis. Kč)

od do s i s i součást Škola součást Škola

celkem 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 4 500

1 Demolice objektu ÚTEF - Horská 07/18 09/18 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0 0 4 500

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

Číslo ř. Nově zařazené akce 
Realizace Náklad 

celkem

Objem v 

roce 2018

Objem v 

roce 2018

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Předpoklad financování

dotace SR vlastní zdroje

INV NIV INV NIV

Účetní středisko: Ústav technické a experimentální fyziky

Číslo ř.
Rozestavěné akce z předešlého 

období

Realizace Náklad 

celkem


